

**Діяльність будівельних підприємств  
Кіровоградської області  
у січні–жовтні 2017 року**

Підприємствами Кіровоградської області у січні–жовтні поточного року виконано будівельних робіт на суму 859 млн.грн. Індекс будівельної продукції порівняно з відповідним періодом 2016р. склав 147%.

У загальному обсязі виконаних будівельних робіт нове будівництво, реконструкція та технічне переоснащення становили 64%, капітальний ремонт – 25%, поточний ремонт – 11%.

**Використання палива  
у Кіровоградській області  
у жовтні 2017 року**

Підприємствами та організаціями Кіровоградської області у жовтні поточного року використання газу природного на виробничі, комунально-побутові потреби скоротилося на 17% порівняно з жовтнем 2016р. та становило 36 млн.м<sup>3</sup>, вугілля кам'яного – на 7% та газойлів (палива дизельного) – на 10% (по 18 тис.т відповідно), бензину моторного – на 1% ( 2 тис.т).

**Продаж світлих нафтопродуктів та газу  
на території Кіровоградської області через АЗС  
у жовтні 2017 року**

У жовтні 2017р. на території Кіровоградської області 196 автозаправних станцій забезпечили продаж світлих нафтопродуктів та газу на суму 212 млн.грн. У загальному обсязі продажу світлих нафтопродуктів та газу частка реалізованого бензину моторного становила 48%.

Найбільшим попитом користувався бензин марки А–92, частка продажу якого у загальному обсязі реалізованого бензину моторного, становила 69%, найменшим – А–80.

**Головне управління статистики у Кіровоградській області**